（様式第４号）

ふるさと信州棚田支援事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　長野県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名・代表者名
　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で支援の決定がありました事業について、下記のとおり実績を報告します。

記

１　完了年月日

２　支援金額

３　添付書類　　　ふるさと信州棚田支援事業実績書（様式第４号別紙）

（様式第４号－別紙）

ふるさと信州棚田支援事業実績書

１　事業実施計画

	活動の目的

	活動内容

	◎事業内容・方法

	◎棚田保全箇所

	◎スケジュール（日時、場所）

	◎参加者の範囲、人数

	◎事業従事者数

	◎事業実施による効果

	活動期間

	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

　※　活動場所の位置図を添付すること。

　※　各欄に記載しきれない場合は、複数ページにわたっても構いません。

　※　事業の概要がわかる参考資料がありましたら、添付してください。
２　事業収支精算書
	総事業費（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　 　　円

	支援対象経費（Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	支援金額（Ｃ）Ｂ×1/2
	　　　　　　　　　　　　　 　　　　 円　　（千円未満切り捨て）

　　　　　（協議会の上限は80万円、活動団体の上限は30万円です。）

	区　分
	科　　　　目
	金　　 額（円）
	積　　算　　内　　訳

	収入
	参加者負担金

	寄付金

	支　　 援　　 金（Ｃ）

	自己資金

	小　　　計

	支出
	対

象

経

費
	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料・賃貸料

	資材購入費

	小　　計（Ｂ）

	対

象

外

経

費

	小　　計

	総　事　業　費　(Ａ)

※　支援事業に係る収支予算だけ記載してください。

　※　積算内訳欄に、それぞれの科目ごとの詳しい内容（何に○円）を記載してください。

３　活動状況写真
　　　（活動状況のわかる写真を添付してください）